ne intra vel extra Regnum militari feruio, ad munime-  
ra aut euictorem, vel aliis quibusuis dilationibus et  
legalibus impedimentis non differendo. Ad quieti-  
torem praeterea ultra proximos officii praefati Casp. et  
Capitani Pragensis Terminos dilationem sibi non reci-  
piendo, nullasq. moriones appellaciones, ac eorum prose-  
quutiones faciundo, ac promissa omnia poenis sim-  
plicibus, vel multiplicis euasioneibus, suspensionibus, facti-  
cibus suis praesens Terrestri bello conuentione, ac aliis  
quibusuis suis remediis et defensionis non subterfugi-  
endo, nec alio quouis modo euadendo. Haec supra-  
scripta personaliter recognitione ad promissa oia mediante.

## VSTRZYCKI & KOSAL mutuo inter se Roborant

Comparentes personaliter coram Officio et Signo praesen-  
tibus Casp. et Capitani Pragensis Censendi Basilij  
Vstrzycki Dapiferi Terrae Pragensis ab una et do. 12  
annes Vlachslaus Kosal et Trabella Przonczanska coniu-  
ges hinc partibus ab altera sibi moribus et corpori-  
bus existentes a Terminis Distinctionibus suis Jurisdic-  
tionibusq. suis quibusuis poenis et competentiibus  
recedendo. Praesenti deo Casp. et Capitani Pragensis  
et Jurisdictioni secum successibus ac bonis  
suis generaliter omnibus quo ad actum hunc attinet

totaliter et plenarie incorporando atq. subyiciendo palam  
 libere publice ac per exemplum recognouerunt, et quilibet il-  
 lorum seorsim et specialiter suo pro interesse proprio et  
 consors cum predicti manū sui vni Ducis coniugalis auctori-  
 tate et assistentia recognouit. Quia ipsi sibi mutuo et  
 inuicem vna Pars alben et pottenis omniq. partib. se ac suos  
 suores in et super bonis suis generaliter omnibus, summiq.  
 pecuniariis quibus suis habitis et habendis insonant et  
 obligant presentibus. Interisam certam inter se recogno-  
 scentes, ratione certarum rerum et conditionum, in eadem  
 Interisa contentarum de Affa et data illius hie Pransyche  
 die hodie in Affa contenta confectam conscriptam, ma-  
 nibus sui recognoscent ab omniq. subicram. In omnibus  
 et singulis eiusdem Interisa conditionibus pndis clausulis  
 et vadiis ligamentis ac nexibus generaliter vniuersis  
 firmiter tenent complere exequi et inuicibiliter observa-  
 re, omnibusq. et singulis eiusdem contentis tam in toto qm  
 in quavis minima parte toties quoties opus fuerit satisfacere.  
 Interisam prefatam aduiscipionem presentem  
 Roboracionem et inscriptionem presentem Roboracionem  
 ad Interisam memoratam in toto vniuersim referendo. Et  
 sub vadio Summi mille florenorum Polonicarum, per partem  
 partem et suores omniq. partib. ad non completionem  
 contentorum prefate Interisa omnium et singulorum tam  
 in toto quam in parte toties quoties opus fuerit ad soluen-  
 dum succumbendo. Pro quo quidem vadio modo promisso ad  
 soluendum succubito, ac pro re aliqua principali ex contentis

Intercessio prefata non completa complenda. Citata existens  
 memorata Pars una promissa non tenens, aut eius fautores  
 ad instantiam alterius partis promissa tenentis et complentis.  
 sine eius potestate ad officium praesens factum in Capitulum Praemy  
 sicut extunc regis in praesens quod ad respondendum spe  
 dat mediante, semper in omni statione termino stare,  
 iuri parere, respondere, vadum praetactum luere, et in sero  
 in huius satisfacere, ac omne iudicatum pati debet et  
 tenetur, sed et suos fautores ad eadem omnia miserit  
 et obligat praesentibus. Illum Terminum primum perem  
 ptorium ubi et alios omnes exinde consequentes, causa ei  
 dem Terminos semper peremptorios, vera infirmitate  
 pro maiori minore infirmitate, suis in legatione, infra vel ex  
 tra Regnum, militum servitio ad munimenta ad eum etorem, vel  
 alios quibusvis dilatoriis et legalibus impedimentis  
 non differendo. Ad quae etationem praeterea ultra proximo  
 officij prefati factum in Capitulum Praemy sicut Terminos  
 dilatoriam sibi non recipiendo, nullasq. morones appella  
 tiones, ac earum prosequutiones faciendo, ac promissa  
 omnia poenis simplicibus vel multiplicatis evarionibus,  
 suspensionibus, fatalibus iuris, proscriptioe Tenenti, bel  
 lo conventionis, ac aliis quibus iuris remediis et alijs  
 his non subterfugiendo, nec alio quovis modo evadendo.  
 His suis praesentibus personalibus recognitionibus  
 ad promissa omnia et singula mediantibus.